!

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ IIРЕДПРИЯТИЕ Г. АСТРАХА{{И((AстрводокАнлл>
I

прикАз

*Щ,, ,Г' 8Ч,r 2o2lr. Nп03- ио"/f

<<о внесении изменений и дополЕений в план закупок
товаров, работ, услуг на 2021г.>

Во исполнение ФедерЕцIьного закона Ns 223-ФЗ от
работ, услуг отдельными видчлми юридических лицD

1 8 июля 201lг.

г. llcTpaxaHb

ш

<О закупкч|, rо"чоо",

I

закупок

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в плаII закупок товаров, рабо1 услуг на 2021r: зЕжупку:

1.1. <Поставка газаD нмЦ 714102 рублей 09копеек без Н,ЩС. Заrсупка упоставщика. Планируемьй период проведеЕиrI закупки - яЕварь 202lr '

2, РазмесТить плаЕ зЕжупок товаров, рабоц услуг на202|r, с изменеIIиями и допоJинформационно-телекоммуЕикационноfл..r" ,йriepнeтD в единой информационцой

3. Заведующий Капцелярией озЕrкомитъ с настоящим прикil}ом всех

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить Еа
погистике закупок,Щанильченко О. А.

И.о. генерапьного директора

у9]итеч,г_еЕерапьного диреmора
1 Н.Б.Ярочrенко

202|

Начальнgц!орfr ического отдела
М.А. Коннова

202lr

СОГЛАСОВАНО:

нко о. А.

начальника сlтужбы по

и. А. Алей,ников

СОГJIАСОВАНО: